U  Of. J9 3

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

города КУРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________№  < £ & £

р о з  д а н и и ну и и ц и паль-
| х у ч р е жд е ни й

На о с н о в а н и и  З а к о н а  Р о с с и й с к о й  Фе д е р а ц и и  "О п р е д п р и я т и я х  и

| е д п р и н и м а т е л ь с к о к  д е я т е л ь н о с т и "  и З а к о н а  Р о с с и й с к о й  Фе де р а ц и иА
|б о б р а з о в а н и и "

I . С о з д а т ь м у н и ц и п а л ь н м е у ч р е ж д е н и я :

»  I . 2 , 3 4 5J  V

г
0  , 7 В1 I u > О

J  9
Т ль  # т т

9 1 2 , 1 3 ,

1—
i 1 5 , т с1U , 17

' 2 0 , ?Л ?  ?
1- 5 ^ »

0 Д
' 1 9 Г,г J 1

9 с
~ *

0 ГЧ
1 .

о 0 2 9 3 0 , вт 3 2 , 0 *5О о , 3 4

3 7 , 3 8 , 3 S , 4 0 , А ТX 1 , Л?1 - |
04 . 1 ,

Л 4 -i -1- , 4 5 , А Са - о , А 7 * '  » ЛД /1 о А **' 1 5 0 , 51
К К о
я, О J ,

ц  и

Н.; "V птт * «г»1 г .АьгиНid,

55,  5 ь , 57.
«п т !>- п  ’ 'Я1 I . - ■- . о, Вспоиогательныи иктеинат,

ШЕРПИЕ ШКОЛЫ: 3 7, 10. : 12
Т! г У ТД С{ . Т1 -Ь li i i Ji . г , ̂  ’э р е ц  пио н е р о в , Промышлеш-1ык Дон п и о н е р о в
п и о н е р о в , Де т с к и й п а р к , Г 0 р о дс кой Центр д е т с к о г о

Ь о р ч е с т в а , Г о р о д с к о й  п с и х о л о г о - п е д а г о г и ч е с к и й  ц е н т р  " Г а р м о н и я " ,
Р  а т оаль ный д е т  с к о - гано ше с кий ли це й , 5 к ль м о т е  к а , Де тс  к о - юноше с к ие

гоотивные школы Г I , Я /1
• '  I  ^  » •

VPDPj  ii j.i v: 11 r.j ?■*q . д е т с к и е c •Д T! Ita ̂  Ы l—i О !Г '̂9 J , г; о<. s

!—1
1—i1

UQ
i

30 , 31 , 3 3 , 3 7 l
/ r. 4 о , 51, Ч с д <1О J , О 1 , Г о1 ^ - 9 55 ,

100 , 102 9 10 4 ,  .105 9 108, 109 , п о , I I I . П 2 ,

о 0 -  У i 124, 12 8,  12 S , 13 4,  школа -  л л ц е й "Рад у г а " .

12 г г ?  г  О

, i  . , i O ,

I  о  , 70

Kg
Курск, КПО, гортипография, 3. 19G9, т, Сооо

2. Управлению народного образования выступить учредителе:.;

|и ц и п а л ь н ы х у ч р е ж д е н к и.

3. Комитету по управлению имуществом закрепить за управле-

рг народного образования основные средства и имущество пере

менных муниципальных учреждений на праве оперативного

Явления.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

мстителя Главы администрации г.Курск а АЛЕХИНУ . L.

а ад м и н и с т р а ц и и г. А у р с к а ;0. Г-. Иванов

(р £-(^0 ^  У / J1 $ t J '
_ .§ /